B
公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕22号             签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第75号

建议答复的函

杨运祥代表：

您提出《关于尽快拨付农户龙泉河征地款的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月20日与您面商同意，现答复如下：

关于“尽快将龙泉河征地资金拨付下来兑付给农户”的建议。
县政府已专题研究征地补偿款事项，目前县级正在制定相关方案，筹措资金分期支付。

感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局

                              2023年7月3日

（联系人及电话：马坤，1388****354）
抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                     2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]ARASEUP PR IR

BN |zt | ams | o158 | Ak | g
REDD %5k
» [TECEDT ———
b ATARRIKP RAAEARARL
Blwwrn | enxn | mern | wmwn | Fwrn
a| Wyt
5| V4
SOERWA | AT FEREGET
O R R R
£8) o
AEFERR
WAL s ATE
FLLAREL A
ARE | en B [SEF] [awe
PEEBIARSK| ¥ || w & wx
FIEEN F23
i FaRLY | w1 ‘ v | stat ‘ "*""[
w| aenapnan [me | Joaw | [ e | [Fme
* =
TR 33
A TR | e [ [ 51 [ |
5 A ARE AR, (TR FERAMT
BPREZE 'f nws
5% s s TAgE 136n ¥

W LIRS H, HAEESAARR,

2RSS, ERAGIINT, I TR RAALASANRAE O
i A S, I GRINS) | ADREEEEH Gtk TR0 SEAIRI01E,
{66 GITI0) SLAFTB A ARS8 SN B, 6 G

-

—2—
—3—